ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 49/TM-GDĐT

Về tham dự chuyên đề cấp thành phố

môn Âm nhạc cấp THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 10, ngày 07 tháng 11 năm 2018

     Kính gửi: Hiệu trưởng các trường: THCS Hoàng Văn Thụ,
                     THCS Trần Phú, THCS Cách Mạng Tháng Tám.

Căn cứ Thư mời số 247/TM-GDĐT-VP ngày 01 tháng 11 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tham dự chuyên đề cấp Thành phố môn Âm nhạc cấp THCS.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 thông tin tới Hiệu trưởng các trường việc tham gia chuyên đề cấp thành phố môn Âm nhạc cấp THCS với những nội dung sau:

1. Nội dung thực hiện
- Chuyên đề “Đưa âm nhạc dân tộc vào trường học”.

- Các hoạt động trải nghiệm và tích hợp liên môn.

- Đơn vị thực hiện: Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 2.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 7g30 thứ Sáu, ngày 09/11/2018.

- Địa điểm: Trường THCS Giồng Ông Tố.
(Địa chỉ: 256B, Nguyễn Duy Trinh, Phường Bình Trung Tây, Q.2.
Điện thoại liên lạc: Ông Phạm Đình Thái - Chuyên viên Phòng GD-ĐT Quận 2. ĐT: 0774407770).

3. Thành phần tham dự
- Thầy Phan Minh Hùng – Giáo viên Trường THCS Trần Phú;
- Cô Phạm Tuyết Trinh – Giáo viên Trường THCS Hoàng Văn Thụ;
- Cô Nguyễn Thị Tình – Giáo viên Trường THCS Cách Mạng Tháng Tám.
Để trao đổi, học tập kinh nghiệm góp phần nâng cao hiệu quả dạy và học bộ môn, đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử đúng thành phần và tham dự đầy đủ./.
        Nơi nhận:

  KT. TRƯỞNG PHÒNG
                 - Như trên;

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
                 - Lưu: VP.

      (Đã ký)
              Phạm Thị Minh Hiền